
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1, art. 6 m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), Rada Gminy Potęgowo 
uchwala,  
co następuje 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w Urzędzie Gminy 
Potęgowo w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku uiszczania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub w przypadku zmiany danych mających wpływ na 
wysokość opłaty w terminie do 10 – go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana 
danych 

w deklaracji. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości są zobowiązani  złożyć w Urzędzie 
Gminy Potęgowo, ul. Kościuszki 5, 76-230 Potęgowo, przesłać na adres Urzędu Gminy w Potęgowie oraz 
mogą złożyć  

w formie elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy Potęgowo 
udostępnionej na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (EPUAP) lub za pośrednictwem 
adresu do doręczeń elektronicznych Urzędu Gminy w Potęgowie wpisanego do bazy adresów elektronicznych, 
powiązanych z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego. 

2. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym 

w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne. 

3. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji musi odbywać się 
w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz 
w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 

4. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej sporządza się w formacie XML. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 1980



Układ informacji i powiązań między nimi określony został w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz 
udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLV/441/2022 Rady Gminy Potęgowo z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków 
i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz uchwała Nr L/476/2022 Rady 
Gminy Potęgowo 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr XLV/441/2022 Rady Gminy Potęgowo z dnia 28 kwietnia 
2022 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
warunków i trybu składania składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 lipca 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1980



 

DEkalaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1980



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1980


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - DEkalaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2025-05-19T11:48:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




